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Camara Municipal de Quinta do Sol 2020
IFiItros
Unidade Gestora: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE QUNTA DO SOL
JPeriodo: 01/01/2020 a 31/01/2020
Somente contas com movimento
Reduzido|Nivel Contébil CC| S/A |Descrigao Saldo Anterior| D/C Débitos Créditos Saldo Atual| D/C|
1/ 1.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |ATIVO - 88.498,95 79.614,74 8.884,21 | D
2| 1.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |ATIVO CIRCULANTE - 88.498,95 79.614,74 8.884,21 | D
3| 1.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA - 87.965,93 79.614,74 8.351,19| D
4 1.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - 87.965,93 79.614,74 8.351,19 | D
5(1.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 - S |CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDAGAO - 87.965,93 79.614,74 8.351,19| D
7| 1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 104 | S |BANCOS CONTA MOVIMENTO - 87.965,93 79.614,74 8.351,19 | D
8{ 1.1.1.1.1.02.01.00.00.00.00.00 104 | S |BANCOS CONTAS MOVIMENTO - 87.965,93 79.614,74 8.351,19| D
3865/ 1.1.1.1.1.02.01.01.00.00.00.00 104 | A |BANCO DO BRASIL - 14956 - X = 83.240,50 74.889,31 8.351,19| D
5406/ 1.1.1.1.1.02.01.02.00.00.00.00 104 | A |CEF-67-0-67-0 - 4.725,43 4.725,43 -
600| 1.1.5.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |ESTOQUES - 533,02 - 533,02 | D
619/ 1.1.5.6.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |ALMOXARIFADO - 533,02 - 533,02| D
620| 1.1.5.6.1.00.00.00.00.00.00.00 - S |ALMOXARIFADO - CONSOLIDAGAO - 533,02 - 533,02| D
621] 1.1.5.6.1.01.00.00.00.00.00.00 102 | A |MATERIAL DE CONSUMO - 70,00 - 70,00 | D
626| 1.1.5.6.1.04.00.00.00.00.00.00 102 [ S |COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EM GERAL - 463,02 - 463,02 | D
627] 1.1.5.6.1.04.01.00.00.00.00.00 102 | S |COMBUSTIVEIS - 463,02 - 463,02 | D
628] 1.1.5.6.1.04.01.01.00.00.00.00 102 | A |ETANOL ° 338,02 = 338,02 | D
633] 1.1.5.6.1.04.01.06.00.00.00.00 102 | A |LUBRIFICANTES - 125,00 - 125,00 D
1195/ 2.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO - 87.552,89 87.552,89 -
1196| 2.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |PASSIVO CIRCULANTE - 87.552,89 87.552,89 -
1197 2.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A = 58.894,40 58.894,40 =
1198| 2.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00 - S |PESSOAL A PAGAR - 48.594,68 48.594,68 -
1199| 2.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00 - S |PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAGAO - 48.594,68 48.594,68 =
1200 2.1.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00 - S |PESSOAL A PAGAR - 48.594,68 48.594,68 -
1201} 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00 104 | A |SALARIOS, REMUNERAGOES E BENEFICIOS ° 42.337,68 42.337,68 °
1203] 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00.00.00 104 | A |FERIAS - 6.257,00 6.257,00 -

PRONIM CP - Emissdo: 19/03/2020 as 16h52min - Duracdo: 0h0Om11seg (3)
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2.1.1.4.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.1.01.01.00.00.00.00.00

2.1.1.4.3.00.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.3.01.00.00.00.00.00.00

2.1.1.4.3.01.01.00.00.00.00.00

2.1.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.8.0.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.0.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.00.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.00.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.02.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.04.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.22.00.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.22.01.00.00.00.00

2.1.8.8.1.01.22.02.00.00.00.00

3.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

3.1.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

3.1.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

3.1.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.16.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.18.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.19.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.21.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.23.00.00.00.00.00

3.1.1.1.1.01.31.00.00.00.00.00

3.1.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00
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ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR - CONSOLIDACAO

CONTRIBUICOES AO RGPS A PAGAR

CONTRIBUIGOES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERAGOES
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR - INTER OFSS - UNIAO
CONTRIBUIGCOES AO RGPS A PAGAR

CONTRIBUIGOES AO RGPS SOBRE SALARIOS E REMUNERAGOES
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLI[]
FORNECEDORES NACIONAIS

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

VALORES RESTITUIVEIS

VALORES RESTITUIVEIS - CONSOLIDAGAO

CONSIGNAGOES

CONTRIBUIGAO AO RGPS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

RETENGOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

SICREDI

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERACAO A PESSOAL

REMUNERAGAO A PESSOAL ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RPPS
REMUNERAGCAO A PESSOAL ATIVO CIVIL - ABRANGIDOS PELO RPPS - consoq
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - RPPS
VENCIMENTOS E SALARIOS

GRATIFICAGAO POR EXERCICIO DE FUNGOES

GRATIFICAGAO DE TEMPO DE SERVIGO

GRATIFICAGOES ESPECIAIS

FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS

FERIAS - ABONO PECUNIARIO

SUBSIDIOS

ENCARGOS PATRONAIS

PRONIM CP - Emissdo: 19/03/2020 as 16h52min - Duracdo: 0h0Om11seg (3)

10.299,72
4.284,24
4.284,24
4.284,24
6.015,48
6.015,48
6.015,48
15.994,91
15.994,91
15.994,91
15.994,91
12.663,58
12.663,58
12.663,58
12.663,58
5.117,85
1.091,40
6.454,33
4.683,43
1.770,90
74.356,29
58.894,40
48.594,68
48.594,68
48.594,68
48.594,68
10.163,47
1.480,47
464,20
152,20
4.588,47
1.668,53

30.077,34

10.299,72

10.299,72
4.284,24
4.284,24
4.284,24
6.015,48
6.015,48
6.015,48

15.994,91

15.994,91

15.994,91

15.994,91

12.663,58

12.663,58

12.663,58

12.663,58
5.117,81
1.091,40
6.454,37
4.683,47

1.770,90
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0041 D

0,04| C

0,04| C
74.356,29 | D
58.894,40 | D
48.594,68 | D
48.594,68 | D
48.594,68 | D
48.594,68 | D
10.163,47 | D
1.480,47| D
464,20 | D
152,20 | D
4.588,47 | D
1.668,53 | D
30.077,34| D
10.299,72 | D
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3.1.2.2.0.00.00.00.00.00.00.00

3.1.2.2.3.00.00.00.00.00.00.00

3.1.2.2.3.01.00.00.00.00.00.00

3.3.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.1.1.01.00.00.00.00.00.00

3.3.2.2.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.2.1.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.2.1.99.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.0.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.00.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.01.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.04.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.05.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.11.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.32.00.00.00.00.00.00

3.3.2.3.1.99.00.00.00.00.00.00

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.2.00.00.00.00.00.00.00

4.5.1.1.2.02.00.00.00.00.00.00

5.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.01.00.00.00.00.00.00

5.2.2.1.1.01.01.00.00.00.00.00

6.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00
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S
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ENCARGOS PATRONAIS - RGPS
ENCARGOS PATRONAIS - RGPS - INTER OFSS - UNIAO
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
SERVICOS

DIARIAS

DIARIAS - CONSOLIDAGAO

DIARIAS PESSOAL CIVIL

SERVICOS TERCEIROS - PF

SERVIGOS TERCEIROS - PF - CONSOLIDAGAO

OUTROS SERVICOS PRESTADOS POR PESSOA FISICA

SERVICOS TERCEIROS - PJ

SERVICOS TERCEIROS - PJ - CONSOLIDACAO

CONSULTORIA E ASSESSORIA

COMUNICAGAO

PUBLICIDADE

SERVICOS RELACIONADOS A TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SERVIGOS BANCARIOS

OUTROS SERVICOS TERCEIROS - PJ

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA - INTRA OFS]
REPASSE RECEBIDO

CONTROLES DA APROVAGAO DO PLANEJAMENTO E ORGAMENTO
ORCAMENTO APROVADO

FIXAGAO DA DESPESA

DOTAGAO ORGAMENTARIA

DOTAGAO INICIAL

CREDITO INICIAL

CREDITO INICIAL - ORIGINARIO DO ORGAMENTO

CONTROLES DA EXECUGAO DO PLANEJAMENTO E ORCAMENTO

EXECUCAO DO ORCAMENTO

PRONIM CP - Emissdo: 19/03/2020 as 16h52min - Duracdo: 0h0Om11seg (3)

10.299,72
10.299,72
10.299,72
15.461,89
15.461,89
5.900,00
5.900,00
5.900,00
141,00
141,00
141,00
9.420,89
9.420,89
100,00
328,35
550,00
1.250,00
271,90

6.920,64

998.886,00
998.886,00
998.886,00
998.886,00
998.886,00
998.886,00
998.886,00
224.687,93

224.687,93

83.240,50
83.240,50
83.240,50
83.240,50
83.240,50

83.240,50

1.223.573,93

1.223.573,93
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10.299,72 | D
10.299,72 | D
10.299,72 | D
15.461,89 | D
15.461,89 | D
5.900,00 | D
5.900,00 | D
5.900,00 | D
141,00 | D
141,00 | D
141,00 | D
9.420,89 | D
9.420,89 | D
100,00 | D
32835 D
550,00 | D
1.250,00 | D
271,90 | D
6.920,64 | D
83.240,50 | C
83.240,50 | C
83.240,50 | C
83.240,50 | C
83.240,50 | C
83.240,50 | C
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | C
998.886,00 | C
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3745
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5393

5394

3751

5396

3752

3753

3754

3757

3758

3759

3760

6.2.2.0.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.0.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.1.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.00.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.01.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.03.00.00.00.00.00.00

6.2.2.1.3.04.00.00.00.00.00.00

7.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

7.2.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00

7.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00

7.2.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00

8.0.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.0.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.0.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.0.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.1.01.02.00.00.00.00.00

8.2.1.1.2.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.2.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.01.01.00.00.00.00.00

8.2.1.1.3.02.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.00.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.01.00.00.00.00.00.00

8.2.1.1.4.01.01.00.00.00.00.00

Plano de Contas

2020

107

107
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A

EXECUGAO DA DESPESA

DISPONIBILIDADES DE CREDITO

CREDITO DISPONIVEL

CREDITO UTILIZADO

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO

CONTROLES DEVEDORES

ADMINISTRACAO FINANCEIRA

DISPONIBILIDADES POR DESTINAGAO

CONTROLE DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS - ENTRADAS COMPENSATORIAS - ORIGEM EX
INSCRIGAO DO LIMITE ORGAMENTARIO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL DECORRENTES DO ORGAMENTO
CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO MENSAL - FIXAGAO INICIAL

CONTROLES CREDORES

EXECUGAO DA ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

EXECUGAO DAS DISPONIBILIDADES POR DESTINAGAO

EXECUGAO DA DISPONIBILIDADE DE RECURSOS

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS

RECURSOS DISPONIVEIS PARA O EXERCICIO

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS - ORIGEM ORGAMENTARIA
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS - ENTRADAS COMPENSATO
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR EM
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR EM%
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR LIQ
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA - ORIGE
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR LIQU
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS COMPROMETIDA POR ENTI
DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA - ORIGEM ORd

DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA POR LIQUIDAGA]

PRONIM CP - Emissdo: 19/03/2020 as 16h52min - Duracdo: 0h0Om11seg (3)

224.687,93
224.687,93
74.909,31
149.778,62
74.889,31
74.889,31
1.082.126,50
1.082.126,50
83.240,50
83.240,50
83.240,50
83.240,50
998.886,00
998.886,00
998.886,00
998.886,00
312.260,82
312.260,82
237.351,51
237.351,51
74.909,31
74.909,31
74.909,31
74.889,31
74.889,31
87.552,89
74.889,31
74.889,31

12.663,58

1.223.573,93
1.223.573,93
998.886,00
224.687,93
74.909,31
74.889,31

74.889,31

1.394.387,32
1.394.387,32
320.592,01
320.592,01
83.240,50
83.240,50
83.240,50
74.909,31
74.909,31
87.552,89
74.889,31
74.889,31
12.663,58
74.889,31
62.225,73

62.225,73
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998.886,00 | C

998.886,00 | C
923.976,69 | C
7490931 | C
2000| C
74.88931| C

1.082.126,50 | D

1.082.126,50 | D

83.240,50 | D
83.240,50 | D
83.240,50 | D
83.240,50 | D
998.886,00 | D

998.886,00 | D
998.886,00 | D
998.886,00 | D
1.082.126,50 | C

1.082.126,50 | C

83.240,50 | C
83.240,50 | C
8.331,19| C
8.331,19| C
7490931 | D
83.240,50 | C
20,00| C
20,00 C
74.889,31 | C
62.225,73 | C
62.225,73 | C
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Camara Municipal de Quinta do Sol 2020
3763 8.2.1.1.4.02.00.00.00.00.00.00 105 DISPONIBILIDADE POR DESTINAGAO DE RECURSOS UTILIZADA POR ENTRADAS - 12.663,58 12.663,58 | C
3773( 8.2.3.0.0.00.00.00.00.00.00.00 101 EXECUGAO DO LIMITE ORGAMENTARIO 74.909,31 1.073.795,31 998.886,00 | C
3774| 8.2.3.1.0.00.00.00.00.00.00.00 101 EXECUGAO DA PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL 74.909,31 1.073.795,31 998.886,00 | C
3775( 8.2.3.1.1.00.00.00.00.00.00.00 101 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - DECORRENTE DO ORGAMENTO 74.909,31 1.073.795,31 998.886,00 | C
3776| 8.2.3.1.1.01.00.00.00.00.00.00 101 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - DISPONIVEL 74.909,31 998.886,00 923.976,69 | ¢
3778| 8.2.3.1.1.03.00.00.00.00.00.00 101 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - 74.909,31 74.909,31 | €
3779| 8.2.3.1.1.03.01.00.00.00.00.00 101 PROGRAMAGAO DE DESEMBOLSO MENSAL - EMPENHADO - 74.909,31 74.909,31 | C
Total Geral 2.868.369,38 2.868.369,38 -

PRONIM CP - Emissdo: 19/03/2020 as 16h52min - Duracdo: 0h0Om11seg (3)
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